
Vorläufiger Fahrplan des Bürgerbusses der Gemeinde Kalbach 
 

 

 
Ankunft Abfahrt 

Oberkalbach - Bushaltestelle Zum Taufstein 08:00 08:03 

Heubach - Bushaltestelle Sägewerk 08:08 08:11 

Heubach - Bürgerhaus 08:14 08:17 

Heubach - Bushaltestelle Friedensstraße 08:19 08:22 

Uttrichshausen - Am Aspe 08:45 08:48 

Uttrichshausen - Frischemarkt 08:50 08:55 

Uttrichshausen - Arzt 08:57 09:00 

Oberkalbach - Kindergarten Parkplatz 09:06 09:09 

Eichenried - Bushaltestelle 09:13 09:16 

Veitsteinbach - Bushaltestelle Ortsmitte 09:19 09:22 

Veitsteinbach - Bushaltestelle Landrückenstraße 09:24 09:27 

Mittelkalbach - Rathaus 09:32 09:35 

Mittelkalbach - Edeka 09:38 09:43 

Niederkalbach - Fliesen Möller 09:48 09:50 

Niederkalbach - Bushaltestelle Kirche, Dorfplatz 09:52 09:55 

Mittelkalbach - Rathaus 10:00 10:03 

Mittelkalbach - Edeka 10:05 10:25 

Uttrichshausen - Arzt 10:37 10:40 

Uttrichshausen - Frischemarkt 10:42 10:45 

Uttrichshausen - Am Aspe 10:47 10:50 

Heubach - Bushaltestelle Friedensstraße 11:11 11:14 

Heubach - Bürgerhaus 11:17 11:20 

Heubach - Bushaltestelle Sägewerk 11:23 11:26 

Oberkalbach - Bushaltestelle Zum Taufstein 11:31 11:34 

Mittelkalbach - Edeka 11:39 11:45 

Mittelkalbach - Rathaus 11:47 11:50 

Niederkalbach - Fliesen Möller 11:55 11:58 

Niederkalbach - Bushaltestelle Kirche, Dorfplatz 12:00 12:03 

Veitsteinbach - Bushaltestelle Landrückenstraße 12:13 12:16 

Veitsteinbach – Bushaltestelle Ortsmitte 12:19 12:22 

Eichenried - Bushaltestelle 12:25 12:28 

Oberkalbach - Kindergarten Parkplatz 12:32 12:35 

 


